E23/01); l’aprovació inclou l’informe de necessitat, el Document de licitació per al 
contracte específic (art.116 en relacióart.221.5 LCSP), els Plecs que regeixen en 
el sistema dinàmic d’adquisició i el compromís de la despesa, per un import 
màxim de VUIT MIL VUIT-CENTS DIVUIT ERUOS AMB NORANTA  CÈNTIMS 
(8.818,90 €), IVA inclòs i un valor estimat de SET MIL DOS-CENTS VUTANTA-
VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (7.288,35€), IVA exclòs, tenint 
en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte. 

III. De conformitat amb la previsió de l’acord marc (clàusula 23.2) del plec de

[...]

a les quals fa esment aquesta resolució. 

Segon.- Adjudicar a ECONOCOM SEMIC,SAU  amb NIF A25027145  
Subministrament d’equipament informàtic de tauletes (Categoria 3)”, amb 
referència d’expedient E 23/01 i número d’expedient FUB202603SDA, per import de 
SET MIL VINT-I-CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS (7.025,07 €), més l’IVA al tipus 
vigent del 21% (1.475,26 €), és a dir, un total de VUIT MIL CINC-CENTS EUROS AMB 
TRENTA-TRES CÈNTIMS (8.500,33€), IVA inclòs. 

Tercer.- Adjuntar a aquesta resolució l’oferta rebuda. 

Quart.- Notificar aquesta resolució a la societat adjudicatària i a l’empresa licitadora, amb